

(上接A19版)

截至报告期末各期末,公司固定资产具体情况如下:

项目	2024年12月31日		2023年12月31日		2022年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
房屋及建筑物	396,526.19	100.0%	329,481.49	100.0%	222,626.09	100.0%
房屋装修	79,030.07	10.72%	69,310.02	20.71%	47,540.04	20.28%
机器设备	287,672.03	72.74%	232,768.08	70.57%	166,236.61	71.15%
运输工具	3,643.42	0.93%	2,354.33	0.68%	1,813.30	0.78%
电子设备及其他	21,381.10	5.41%	19,465.73	5.90%	14,494.80	6.29%
地上建筑物所有权	5,772.57	1.46%	7,020.76	2.13%	5,583.30	2.53%
房屋及建筑物折旧	136,276.78	100.0%	112,126.23	100.0%	92,154.71	100.0%
房屋及建筑物减值	20,544.28	14.86%	16,600.87	14.81%	14,014.20	15.21%
机器设备	104,248.18	75.29%	83,513.32	74.46%	67,600.64	73.46%
运输工具	1,252.31	0.91%	1,046.43	0.93%	1,012.50	1.10%
电子设备及其他	12,234.01	8.85%	10,956.61	9.77%	9,427.44	10.24%
地上建筑物所有权	—	—	—	—	—	—
房屋及建筑物减值	—	—	—	—	—	—
房屋及建筑物	—	—	—	—	—	—
机器设备	—	—	—	—	—	—
运输工具	—	—	—	—	—	—
电子设备及其他	—	—	—	—	—	—
地上建筑物所有权	—	—	—	—	—	—
房屋及建筑物	257,123.61	100.0%	217,714.66	100.0%	141,473.29	100.0%
房屋及建筑物减值	57,471.79	22.36%	51,713.04	23.76%	33,489.83	23.67%
机器设备	183,426.36	71.73%	144,294.69	68.68%	98,630.02	69.66%
运输工具	1,303.11	0.51%	1,270.61	0.58%	809.79	0.57%
电子设备及其他	9,147.08	3.56%	8,510.12	3.91%	5,067.26	3.57%
地上建筑物所有权	5,772.57	2.24%	7,020.76	3.23%	3,583.30	2.53%

截至2022年末、2023年末及2024年末,公司固定资产的账面价值分别为141,473.29万元、217,714.66万元及257,226.41万元,占非流动资产的比例分别为65.44%、71.89%及72.85%。公司固定资产由房屋及建筑物、机器设备、运输工具、电子设备及其他和地上建筑物所有权组成,其中,房屋及建筑物和机器设备占比较大。报告期内,随着业务发展和规模扩大,公司通过购置、在建工程转固和企业合并增加房屋及建筑物、生产设备等固定资产,生产经营活动持续进行。

报告期末各期末,公司固定资产状况良好,不存在减值迹象,未计提减值准备;截至2024年末,公司无重大闲置或待处置的固定资产。

截至报告期末各期末,公司在建工程明细情况如下:

项目	2024年12月31日		2023年12月31日		2022年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
基建工程	12,798.38	28.40%	12,530.37	29.78%	8,567.62	28.27%
设备安装	32,038.64	71.60%	29,544.67	70.22%	21,738.42	71.73%
合计	44,837.02	100.0%	42,075.04	100.0%	30,306.04	100.0%

公司在建工程由基建工程和设备安装组成。截至2022年末、2023年末及2024年末,公司在建工程账面价值分别为30,306.04万元、42,075.04万元及44,837.02万元,占非流动资产的比例分别为14.02%、13.89%及12.47%。报告期内,公司在建工程账面价值总体呈上升趋势。2023年末在建工程金额较2022年末增长11,772.80万元,增幅为38.5%,主要系公司业务规模扩大,对产能需求增加,导致新生产线投入。2024年末在建工程金额较2023年末增长2,666.00万元,增幅为6.34%,增幅较小。

截至报告期末各期末,公司无形资产明细情况如下:

项目	2024年12月31日		2023年12月31日		2022年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
土地使用权	12,618.12	85.26%	12,775.67	82.46%	10,176.99	74.77%
专利技术及商标权	597.84	4.04%	1,196.43	7.72%	1,750.01	13.11%
非专利技术	—	—	—	—	—	—
软件	1,589.24	10.71%	1,521.93	9.82%	1,642.52	12.06%
合计	14,892.21	100.0%	15,494.03	100.0%	13,614.52	100.0%

公司在建工程由土地使用权、专利技术及商标权(软件)组成。截至2022年末、2023年末及2024年末,公司无形资产账面价值分别为13,614.52万元、15,494.03万元及14,892.21万元,占非流动资产的比例分别为6.30%、5.12%及4.19%。2023年末公司无形资产较2022年末增长1,878.71万元,增幅13.80%,主要系土地使用权增加所致。2024年末公司无形资产较2023年末下降991.02万元,降幅6.46%,主要系无形资产减值准备增加所致。

截至报告期末各期末,公司无形资产具体情况如下:

项目	2024年12月31日		2023年12月31日		2022年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
土地使用权	12,618.12	85.26%	12,775.67	82.46%	10,176.99	74.77%
专利技术及商标权	597.84	4.04%	1,196.43	7.72%	1,750.01	13.11%
非专利技术	—	—	—	—	—	—
软件	1,589.24	10.71%	1,521.93	9.82%	1,642.52	12.06%
合计	14,892.21	100.0%	15,494.03	100.0%	13,614.52	100.0%

公司在建工程由土地使用权、专利技术及商标权(软件)组成。截至2022年末、2023年末及2024年末,公司无形资产账面价值分别为13,614.52万元、15,494.03万元及14,892.21万元,占非流动资产的比例分别为6.30%、5.12%及4.19%。2023年末公司无形资产较2022年末增长1,878.71万元,增幅13.80%,主要系土地使用权增加所致。2024年末公司无形资产较2023年末下降991.02万元,降幅6.46%,主要系无形资产减值准备增加所致。

截至报告期末各期末,公司无形资产具体情况如下:

项目	2024年12月31日		2023年12月31日		2022年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
无形资产-账面原值	23,071.18	100.00%	22,309.00	100.00%	18,820.41	100.00%
土地使用权	15,681.11	67.97%	15,489.68	69.74%	12,574.66	66.81%
专利技术及商标权	2,141.60	9.28%	2,141.60	9.64%	2,141.60	11.38%
非专利技术	456.07	1.98%	456.07	2.06%	456.07	2.43%
软件	4,792.40	20.76%	4,220.46	18.56%	3,646.09	19.37%
减值准备	3,269.07	14.09%	6,719.08	30.09%	5,295.06	28.06%
无形资产减值准备	1,019.18	37.63%	7,131.48	40.40%	2,386.46	46.02%
专利技术及商标权	1,542.76	39.67%	946.17	14.09%	246.69	6.79%
非专利技术	456.07	5.54%	456.07	6.82%	456.07	8.80%
软件	3,206.16	38.76%	2,598.52	38.69%	2,003.57	38.40%
减值准备	—	—	—	—	—	—
土地使用权	—	—	—	—	—	—
专利技术及商标权	—	—	—	—	—	—
非专利技术	—	—	—	—	—	—
无形资产	14,892.21	100.00%	15,494.03	100.00%	13,614.52	100.00%
土地使用权	12,618.12	85.26%	12,775.67	82.46%	10,176.99	74.77%
专利技术及商标权	597.84	4.04%	1,196.43	7.72%	1,750.01	13.11%
非专利技术	—	—	—	—	—	—
软件	1,589.24	10.71%	1,521.93	9.82%	1,642.52	12.06%

公司在建工程由土地使用权、专利技术及商标权(软件)组成。截至2022年末、2023年末及2024年末,公司无形资产账面价值分别为13,614.52万元、15,494.03万元及14,892.21万元,占非流动资产的比例分别为6.30%、5.12%及4.19%。2023年末公司无形资产较2022年末增长1,878.71万元,增幅13.80%,主要系土地使用权增加所致。2024年末公司无形资产较2023年末下降991.02万元,降幅6.46%,主要系无形资产减值准备增加所致。

截至报告期末各期末,公司无形资产具体情况如下:

项目	2024年12月31日		2023年12月31日		2022年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
无形资产-账面原值	23,071.18	100.00%	22,309.00	100.00%	18,820.41	100.00%
土地使用权	15,681.11	67.97%	15,489.68	69.74%	12,574.66	66.81%
专利技术及商标权	2,141.60	9.28%	2,141.60	9.64%	2,141.60	11.38%
非专利技术	456.07	1.98%	456.07	2.06%	456.07	2.43%
软件	4,792.40	20.76%	4,220.46	18.56%	3,646.09	19.37%
减值准备	3,269.07	14.09%	6,719.08	30.09%	5,295.06	28.06%
无形资产减值准备	1,019.18	37.63%	7,131.48	40.40%	2,386.46	46.02%
专利技术及商标权	1,542.76	39.67%	946.17	14.09%	246.69	6.79%
非专利技术	456.07	5.54%	456.07	6.82%	456.07	8.80%
软件	3,206.16	38.76%	2,598.52	38.69%	2,003.57	38.40%
减值准备	—	—	—	—	—	—
土地使用权	—	—	—	—	—	—
专利技术及商标权	—	—	—	—	—	—
非专利技术	—	—	—	—	—	—
无形资产	14,892.21	100.00%	15,494.03	100.00%	13,614.52	100.00%
土地使用权	12,618.12	85.26%	12,775.67	82.46%	10,176.99	74.77%
专利技术及商标权	597.84	4.04%	1,196.43	7.72%	1,750.01	13.11%
非专利技术	—	—	—	—	—	—
软件	1,589.24	10.71%	1,521.93	9.82%	1,642.52	12.06%

公司在建工程由土地使用权、专利技术及商标权(软件)组成。截至2022年末、2023年末及2024年末,公司无形资产账面价值分别为13,614.52万元、15,494.03万元及14,892.21万元,占非流动资产的比例分别为6.30%、5.12%及4.19%。2023年末公司无形资产较2022年末增长1,878.71万元,增幅13.80%,主要系土地使用权增加所致。2024年末公司无形资产较2023年末下降991.02万元,降幅6.46%,主要系无形资产减值准备增加所致。

截至报告期末各期末,公司无形资产具体情况如下:

项目	2024年12月31日		2023年12月31日		2022年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
无形资产-账面原值	23,071.18	100.00%	22,309.00	100.00%	18,820.41	100.00%
土地使用权	15,681.11	67.97%	15,489.68	69.74%	12,574.66	66.81%
专利技术及商标权	2,141.60	9.28%	2,141.60	9.64%	2,141.60	11.38%
非专利技术	456.07	1.98%	456.07	2.06%	456.07	2.43%
软件	4,792.40	20.76%	4,220.46	18.56%	3,646.09	19.37%
减值准备	3,269.07	14.09%	6,719.08	30.09%	5,295.06	28.06%
无形资产减值准备	1,019.18	37.63%	7,131.48	40.40%	2,386.46	46.02%
专利技术及商标权	1,542.76	39.67%	946.17	14.09%	246.69	6.79%
非专利技术	456.07	5.54%	456.07	6.82%	456.07	8.80%
软件	3,206.16	38.76%	2,598.52	38.69%	2,003.57	38.40%
减值准备	—	—	—	—	—	—
土地使用权	—	—	—	—	—	—
专利技术及商标权	—	—	—	—	—	—
非专利技术	—	—	—	—	—	—
无形资产	14,892.21	100.00%	15,494.03	100.00%	13,614.52	100.00%
土地使用权	12,618.12	85.26%	12,775.67	82.46%	10,176.99	74.77%
专利技术及商标权	597.84	4.04%	1,196.43	7.72%	1,750.01	13.11%
非专利技术	—	—	—	—	—	—
软件	1,589.24	10.71%	1,521.93	9.82%	1,642.52	12.06%

公司在建工程由土地使用权、专利技术及商标权(软件)组成。截至2022年末、2023年末及2024年末,公司无形资产账面价值分别为13,614.52万元、15,494.03万元及14,892.21万元,占非流动资产的比例分别为6.30%、5.12%及4.19%。2023年末公司无形资产较2022年末增长1,878.71万元,增幅13.80%,主要系土地使用权增加所致。2024年末公司无形资产较2023年末下降991.02万元,降幅6.46%,主要系无形资产减值准备增加所致。

截至报告期末各期末,公司无形资产具体情况如下:

项目	2024年12月31日		2023年12月31日		2022年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
无形资产-账面原值	23,071.18	100.00%	22,309.00	100.00%	18,820.41	100.00%
土地使用权	15,681.11	67.97%	15,489.68	69.74%	12,574.66	66.81%
专利技术及商标权	2,141.60	9.28%	2,141.60	9.64%	2,141.60	11.38%
非专利技术	456.07	1.98%	456.07	2.06%	456.07	2.43%
软件	4,792.40	20.76%	4,220.46	18.56%	3,646.09	19.37%
减值准备	3,269.07	14.09%	6,719.08	30.09%	5,295.06	28.06%
无形资产减值准备	1,019.18	37.63%	7,131.48	40.40%	2,386.46	46.02%
专利技术及商标权	1,542.76	39.67%	946.17	14.09%	246.69	6.79%
非专利技术	456.07	5.54%	456.07	6.82%	456.07	8.80%
软件	3,206.16	38.76%	2,598.52	38.69%	2,003.57	38.40%
减值准备	—	—	—	—	—	—
土地使用权	—	—	—	—	—	—
专利技术及商标权	—	—	—	—	—	—
非专利技术	—	—	—	—	—	—
无形资产	14,892.21	100.00%	15,494.03	100.00%	13,614.52	100.00%
土地使用权	12,618.12	85.26%	12,775.67	82.46%	10,176.99	74.77%
专利技术及商标权	597.84	4.04%	1,196.43	7.72%	1,750.01	13.11%
非专利技术	—	—	—	—	—	—
软件	1,589.24	10.71%	1,521.93	9.82%	1,642.52	12.06%

公司在建工程由土地使用权、专利技术及商标权(软件)组成。截至2022年末、2023年末及2024年末,公司无形资产账面价值分别为13,614.52万元、15,494.03万元及14,892.21万元,占非流动资产的比例分别为6.30%、5.12%及4.19%。2023年末公司无形资产较2022年末增长1,878.71万元,增幅13.80%,主要系土地使用权增加所致。2024年末公司无形资产较2023年末下降991.02万元,降幅6.46%,主要系无形资产减值准备增加所致。

截至报告期末各期末,公司无形资产具体情况如下:

截至报告期各期末,公司短期借款具体情况如下:

单位:万元

项目	2024年12月31日		2023年12月31日		2022年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
短期借款	1,000.00	100.00%	1,000.00	100.00%	1,000.00	100.00%
应付账款	500.00	50.00%	500.00	50.00%	500.00	50.00%
其他应付款	500.00	50.00%	500.00	50.00%	500.00	50.00%
合计	1,000.00	100.00%	1,000.00	100.00%	1,000.00	100.00%